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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise

Ambito Territoriale  di Isernia- Ufficio 4°

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa  Fortini Mariateresa -  tel 0865/4627225
Prot. n.2127





      Isernia, 4 agosto 2015
IL DIRIGENTE
VISTO  il D.M. 235 del 01.04.2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio  scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17;

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive, valide per il triennio 2014/17,  pubblicate con decreto prot. n. 2561 del 25 agosto 2014;
VISTA la nota prot. 2344 del 16.07.2014 con la quale  è stata rigettata la domanda del docente Capezzuto Nicola di inclusione nelle graduatorie ad esaurimento della scuola dell’infanzia di questo Ambito territoriale;
VISTA  la Sentenza n. 3628/2015, decisa  in Roma, nella Camera di Consiglio del giorno 5 maggio 2015, depositata in Segreteria il 21.07.2015;
VISTA le note  del MIUR prot. n.19621 del 06.07.2015 e prot. 22234 del 27.07.2015;;
VISTE le graduatorie ad esaurimento  2014/17 - aggiornamento 2015/16 – pubblicate in data 23 luglio 2015;

RITENUTO di doversi conformare a quanto disposto della Sentenza di cui sopra;
CONSIDERATO  che la Sentenza è pervenuta a questo Ufficio in data  23 luglio 2015, successivamente alla pubblicazione delle Graduatorie ad esaurimento definitive,
DISPONE
in ottemperanza della Sentenza sopra citata, l’inserimento con pieno titolo nelle GAE dell’Ambito Territoriale di Isernia  del docente CAPEZZUTO Nicola, n. il 27.03.1973 (CE), come  di seguito specificato: per i contratti a tempo determinato e indeterminato
	tipo operazione
	fascia
	Tipo accesso 
	graduatoria
	Punti abil
	Pumt servizio
	titoli
	Anno ins. 
	preferenza
	Tot. punti

	A pieno titolo
	3
	Diploma magistrale.
	AAAA
	5
	0
	4
	2014
	 R/1
	9

	A pieno titolo
	3
	Diploma magistrale
	EEEE
	5
	0
	4
	2014
	R/1
	9


Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente.
                                                                    f.to  IL DIRIGENTE  
De Feo Pasquale

Al docente Capezzuto Nicola
Via XXIV maggio 8/C  - nicolacapezzuto@yahoo.it
CERVARO (FR)

All’Avv. Tiziana Sponga all’ indirizzo:  tiziana.sponga@ordineavvocatibopec.it
All’Albo/SITO Intenet 

SEDE

Alle OO.SS. scuola

 LORO SEDI
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